ADITIVO AO EDITAL GSE Nº 018 /EDITAL DE MATRÍCULA PARA 2018

 A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais torna pública aos interessados o

presente Aditivo ao edital GSE Nº 018 / 2017 – EDITAL DE MATRÍCULA PARA 2018, no tocante ao anexo II.

Onde se lê:

GRE MUNICÍPIO CENTRO/UNIDADE DE ENSINO CURSO

EMI REGULAR
EMI

TEMPO
INTEGRAL

EMI
ALTERN
ÂNCIA

EMI
PROEJA

SUBSEQUENTE
PRESENCIAL

M
A

N
H

Ã

TA
R

D
E

M
A

N
H

Ã
 /

TA
R

D
E

M
/T

/N

N
O

IT
E

M
A

N
H

Ã

TA
R

D
E

N
O

IT
E

2ª BARRAS
CEEP MARIA DE JESUS CARVALHO
ROCHA PARA INTERNET 45

ESPERANTINA CEEP LEONARDO DAS DORES

TÉCNICO EM MANUNTENÇÃO E SUPORTE
EM INFORMÁTICA

45

10ª FLORIANO CEEP CALISTO LOBO
TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL 45 45

TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS

90

12ª

CAMPO ALEGRE DO
FIDALGO

UNIDADE ESCOLAR VERÔNICA
CELESTINO DIAS

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

45

SÃO JOÃO DO
PIAUÍ

CEEPRU FRANCISCA TRINDADE

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

45 25

TÉCNICO EM ZOOTECNIA

45 25

TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA

45 25

RIBEIRA DO PIAUÍ
UNIDADE ESCOLAR EXPEDITO
CRONEMBERG DOS REIS

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

45

PAES LANDIM
ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA DOM
EDILBERTO DONA MORENA ESCOLA

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

25

18ª

LAGOA DO PIAUÍ   TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA 45 45

    TÉCNICO EM ZOOTECNIA 45 45

Leia-se:

GRE MUNICÍPIO CENTRO/UNIDADE DE ENSINO CURSO

EMI REGULAR
EMI

TEMPO
INTEGRAL

EMI
ALTERNÂ

NCIA

EMI
PROEJA

SUBSEQUENTE
PRESENCIAL

M
A

N
H

Ã

TA
R

D
E

M
A

N
H

Ã
 /

TA
R

D
E

M
/T

/N

N
O

IT
E

M
A

N
H

Ã

TA
R

D
E

N
O

IT
E

2ª
BARRAS

CEEP MARIA DE JESUS CARVALHO
ROCHA TÉCNICO EM INFORMÁTICA PARA INTERNET 45

ESPERANTINA CEEP LEONARDO DAS DORES
TÉCNICO EM MANUNTENÇÃO E SUPORTE
EM INFORMÁTICA

45

10ª FLORIANO CEEP CALISTO LOBO

TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

90
      TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS

45

12ª

CAMPO ALEGRE
DO FIDALGO

UNIDADE ESCOLAR VERÔNICA
CELESTINO DIAS TÉCNICO EM INFORMÁTICA

45

SÃO JOÃO DO
PIAUÍ

CEEPRU FRANCISCA TRINDADE

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

25

TÉCNICO EM ZOOTECNIA

25
    TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA

25

RIBEIRA DO PIAUÍ
UNIDADE ESCOLAR EXPEDITO
CRONEMBERG DOS REIS TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

45

PAES LANDIM
ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA DOM
EDILBERTO - DONA MORENA EFADE VI

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

25

18ª

LAGOA DO PIAUÍ   TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

25
        TÉCNICO EM ZOOTECNIA

25

Acrescente-se:

GRE MUNICÍPIO CENTRO/UNIDADE DE ENSINO CURSO

EMI REGULAR
EMI

TEMPO
INTEGRAL

EMI
ALTERNÂ

NCIA

EMI
PROEJA

SUBSEQUENTE
PRESENCIAL

M
A

N
H

Ã

TA
R

D
E

M
A

N
H

Ã
 /

TA
R

D
E

M
/T

/N

N
O

IT
E

M
A

N
H

Ã

TA
R

D
E

N
O

IT
E

16ª
FRONTEIRAS

CEEP FRANCISCO ALVES DE SOUSA
(CHICO ABÍLIO) TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA 45 45

Teresina, 07 de dezembro de 2017

Rejane Ribeiro de Sousa Dias
SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO